
Zarządzenie Nr 100/ IV/ 04 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 9 listopada 2004 r. 
 

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 128 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 
roku Nr 15 poz. 148, z późn. zmianami) – zarządzam co następuje: 
 

W uchwale Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1.

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta na 2004 rok o zwiększoną kwotę dotacji 
celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w wys. 96.980 zł,

zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową :

a/ Zwiększa się dochody budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa 

 
Kwota 

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

96.980

b/ Zwiększa się wydatki budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 96.980

§ 2.

2. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu miasta na 2004 rok o zmniejszoną kwotę dotacji 
celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w wys. 140 zł,



a/ Zmniejsza się dochody budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa 

 
Kwota 

751 75113 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

140

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 26.320.143 zł.

b/ Zmniejsza się wydatki budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

751 75113 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 27.899.173 zł.

§ 3.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2004 rok zgodnie z 
następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejsza 
się wydatki 

Zwiększa się
wydatki 

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
4270 Zakup usług remontowych 3.000

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35
4120 Składki na Fundusz Pracy 35

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 6.833
4300 Zakup usług pozostałych 274

85215 3110 Świadczenia społeczne 6.500
85219 3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
536

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.860
4300 Zakup usług pozostałych 2.500
4410 Podróże służbowe krajowe 1.300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 
1.043

85228 3110 Świadczenia społeczne 8.820
900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 5.000

90004 4300 Zakup usług pozostałych 10.600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.600

§ 4.

W planie finansowym zadań zleconych na 2004 rok, stanowiącym załącznik nr 1a i 2a do
uchwały Nr 145/XIII/04 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na 2004 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z klasyfikacją budżetową, określoną
odpowiednio w § 1 oraz § 2 w podpunktach a, b, niniejszego zarządzenia. 
 
Plan dochodów zadań zleconych wynosi po zmianach 1.618.708 zł , a wydatków 1.535.680 zł.



§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
Uzasadnienie: 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o zwiększoną kwotę dotacji celowej z budżetu państwa 
w wysokości 96.980 zł w Rozdz. 85212. Zwiększenia dokonano z przeznaczeniem na realizację świadczeń
rodzinnych.  

2.  Zmniejsza się dochody i wydatki budżetowe o zmniejszoną kwotę dotacji celowej z budżetu państwa 
w wysokości 140 zł w Rozdz. 75113. Zmniejszenia dokonano w celu urealnienia poniesionych wydatków na 
przeprowadzenie i przygotowanie wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

3. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków:  
• w rozdz. 60016 z przeznaczeniem na zakup znaków drogowych i luster ulicznych, 
• w rozdz. 85154 w celu urealnienia planu wydatków Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego dla Osób 

Uzależnionych i ich Rodzin, 
• w rozdz. 90004 z przeznaczeniem na zakup krzewów do nasadzeń na terenach zieleni miejskiej. 
4.  Ponadto dokonuje się także przeniesień między rozdziałami: 
• w dziale 852 w planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej na kwotę 15.833 zł z przeznaczeniem 

na wypłaty zasiłków celowych, dodatków mieszkaniowych oraz modernizację systemu Pomost, 
• w dziale 900 na kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z gospodarką odpadami            

( wywóz eternitu, niebezpiecznych odpadów) 
 


